
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVIII сесія VII скликання)

Д Т  М .М Н 9 м.Кривий Ріг №

Г Про затвердження звіту щодо 
виконання районного у  місті 
бюджету за 2018 рік

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворі
зької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», районна у місті рада

1. Затвердити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 2018 рік:

1.1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 
260425,5 тис.грн., з них: по загальному фонду -  259929,7 тис.грн., спеціальному 
фонду -  495,8 тис.грн.;

1.2 за видатками -  260009,0 тис.грн., з них: по загальному фонду -  256952,3 тис.грн.,
спеціальному фонду -  3 056,7тис.грн. (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра
йонної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті викон
кому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством тер
мін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого зна авах виконкому районної у місті ради.

В И Р І Ш И ЛА:

вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



З В 1 т

Додаток 
до рішення 
районної у місті ради
ог<р.ог.<ю/9/гЗ£$

щодо виконання районного у місті бюджету за 2018 рік
тис.грн

Код Показники районного умісті бюджету
Затвердже 
ний план 

на 201 8 рік

у тому числі

Уточнений 
план на 2018 

рік

у тому числі
Уточнений 

план по 
загальному 
фонду на 
2018 рік

Виконано за 
2018 рік 

(каса)

у  тому ЧИСЛІ Відсоток 
виконання 

\точненого 
плану за 
2018 рік 

(загальний 
фонд)

Відхилення
ВІД

уточненого 
плану за 2018 
рік (загальний 

фонд)

загальний
фона

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціаль
ний

фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 4 7 НІ 11 '■2 13 1-і

д  о  \  о  д  и

‘••Ух'иУккі
Загальний фонд

Пола і коні надходжений 11635,6 11635.6 0 ,0 11635.6 11635,6 0 ,0 1 1635.6 11683.3 V 1:1683,3 0,0 100,4 ' 47,?..

і 81.М.К>А! М і с ц е в і  п о д а т к и и 6 3 5 ,6 !  1635,6 0,0 11635,6 11635,6 0 ,0 11635,6 1 1 6 0 3 ,3 11683,3 0 .0 10 0 ,4 47,7:

Податок на майно, в тому числі: П 6 3 5 ,6 11635,6 0 ,0

0,0

11635,6 11635,6 0 ,0 11635,6 I I 68 3 ,3 1 1683 ,3 0,0 14Щ4}; 47,7  .

ІЯії’ОіОО-
І*ГІ!М4(Х! Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 2182,4 2182,4 2182,4 2182,4 0,0 2182,4 2351,7 2351,7 0,0 107,8 169,3

!80І05іХ>- 
18010900 Плата за землю 9453,2 9453,2 0,0 9453,2 9453,2 0,0 9453,2 9331,6 9331,6 0,0 98,7 і. : -1 2 1 ,6

2(КХХИЮО() Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 125,5 і :« 5 У У І Р ф І ї ; : 1 2 5 , 5 125 ,5 0,0 125,5 ; І :': '222,1 :• 222 ,1 : :о,о І " . и 96,6

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9,0 9,0 0,0 9,0 9,0 0,0 9,0 88,5 88,5 0,0 9 Щ Р “ ; .79,5

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116,5 116,5 0,0 116,5 116,5 0,0 116,5 133,6 133,6 0,0 ї м ,7 : :М ^ р і7П

В с ь о г о  д о х о д ів  в л а с н и х  т а  з а к р і п л е н и х 11761.1 1 і 761.1 " .у ! 1761.1 і Ш ї і Ь * 0.0 11761.1 Г  1 1905 ,4  і у 11905,4 0,0 ІИ І.2 Ш  144,3 '

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 28408,1 , ; . :2978ї,3 ; 29781,3 0,0 :;;;л:2978 і.,з:.у 29781,3 ; !;ї 29781,3 ш 100,0 щ-;Що'
41050000 2 3 2 335 ,2 232335 ,2 0 .0 221860 ,6 і 221860 ,6 0 ,0 2 2 1860 ,6 2 1 8 2 4 3 ,0 ! І : 2 Ї 8 2 4 3 ,0 0,0 -3 6 1 7 ,6

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенціїз державного бюджету

118778,4 118778,4 0,0 118463,7 118463,7 0,0 118463,7 118463,7 118463,7 0,0 100,0 У ”  о.о , .

41050200
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з державного бюджету

397,6 397,6 0,0 457,2 457,2 0,0 457,2 457,2 457,2 0,0 100,0 ■: : -= 0,0

41053100

Субвенція з місцевого бюджету на проведення робіт, пов'язаних зі створенням і 
забезпеченням функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому 
числі послуг соціального характеру, в форматі "Прозорий офіс", за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

0,0 0,0 0,0 3282,2 3282,2 0,0 3282,2 502,2 502,2 0,0 15.3 -2780,0

41053900 Інші субвенції з міського бюджету 0,0 0,0 0,0 11,1 11,1 0,0 11,1 11,1 11,1 0,0 100,0 0,0

41054100
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, шо утворився на кінець 2017 року

0,0 0,0 0,0 81,2 81,2 0,0 81,2 81,2 81,2 0,0 100,0 0,0

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту Істатті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для осіб з інвалідністю 1-ІІ групи, яка настала внаслідок

0,0 0,0 0,0 1038,3 1038,3 0,0 1038,3 1038,3 1038,3 0,0 -  100,0 0,0

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім"ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім"ям,особам, які не мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної допомоги непрацюючій особі, яка досягла пенсійного віку, 
але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю І та II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційні виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи,а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

112079,6 112079,6 0,0 97740,4 97740,4 0,0 97740,4 96902,9 96902,9 0,0 99,1 -837.5



2 Продовження додатка І
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ц 12 13 1-і

41050700

С у б в ен ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  н а  в и п л ату  д е р ж а в н о ї со ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  на д іт е й  
с и р іт  та  д іт е й , п о зб а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о го  п ік л у в а н н я , г р о ш о в о г о  за б е зп е ч е н н я  
б а т ь к а м -в и х о в а т е л я м  і п р и й о м н и м  б ат ьк ам  за  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о сл у г  у  д и т я ч и х  
б у д и н к а х  с ім е й н о г о  т и п у  т а  п р и й о м н и х  с ім ’ях  за  п р и н ц и п о м  "гр о ш і х о д я т ь  за 
д и т и н о ю " , оплату ' п о с л у г  із  зд ій с н е н н я  п ат р о н ат у  н а д  д и т и н о ю  та  в и п л ат у  
с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  н а  у тр и м а н н я  д и т и н и  в с ім 'ї п а т р о н а т н о го  в и х о в а т е л я  за 
р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету

1079,6 1079,6 0 ,0 786,5 786,5 0 ,0 786,5 786,4 786,4 0 ,0 : : іоо,о -ОД

Р А З О М  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В 272504,4 :.: .'272504,4 0 ,0 : 263403,0 263403,0 0 ,0  . 263403,0 259929,7 259929,7 0 ,0 98,7 -34733
С п е ц іа л ь н и й  ф о н д #д е л /о: 0 ,0

250200000 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 530,9 0 ,0 530,9 481,2 0 ,0 481,2 0 ,0 495,8 0 ,0 495,8 #ДЕЛ/0! 0 ,0  :

Р А З О М  П О  С П Е Ц І А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В 530,9 0 ,0 5 303 '• :;::48Ц2'..'4; А о,о- ,Д 481Д іЯ лО ^ у л ? ;А 495*8' - 0 ,0 4 953 ИДЕЛ/0! 0 ,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д І  В 213015.' -272504,4 530,9 2 *11884,2 26 '4М '.0 481.2 26М1М.0 26ІМ2КД 259929,1 495Л 98,7 -34733
В И Д А Т К И

0 1 0 0 Д е р ж а в н е  у п р а в л і н н я М Ч Ч Ч ДА -25955,2 63,7 28138,6 26907,9 ■Н’П У ^ І 26907,9 27915$ 26633,8 1282,1 99,0 •2Ч4.І

016 0

к е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в і д п о в і д н і й  с ф е р і у  м іс т а х  (м іс т і к и є в і ) ,  с е л и щ а х , 
с е л а х ,о б є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х 26018,9 25955,2 63,7 28119,5 26888,8 1230,7 26888,8 27899,2 26617,10 1282,1 9 9  о 4 7 1 ,7

о п о
П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц і ї  д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а д  т а  п о с а д о в и х  о с іб  м іс ц е в о г о  
с а м о в р я д у в а н н я 0 0 0 19,1

231І62,*»

19,1 0 19,1 16,7 16,7 0,0
1572,9 9*»/.

У ^ іШ ї2,4
чюп С о ц іа . 'і і . і ін і ї  Н ІМ Ц  І і а  с о ц і а л ь н е  іа Г н ч іїе ч е н іїїі 241984,4 7 І4 5 Г .2 4Ь-.2 129*. і '.І 1529,8 2 2 *>ЬИ,1 2 2 4 6 8 ,2 22Ч633,6

ЗОЮ
1 І а д л іш я  н и м  т а  ж и іл ш ш .х  с у б с и д ій  н а й м е н ш о  н а  о п л а їу  с .іе к т р с іс п с р і н. 

п р и р о д н о ю  і а  іу, н о с а у і  іс н л о - ,  в о д о п о ї іа н а н н я  і т ід іж іл и е д е їш я ,  ш а р н ір н о ї  
п л а н і ,  н ш к ч е їш я  ноГ» п ш о н і  с ч і ї г я  і а р ід к и х  н е ч и с т і 118778,4 118778,4 о.о 118463,7 118463,7 0,0 118463,7 П  8463.7 -118463,7 0.0 ІІІЧ.0 0.0

3012
1 Іа д а н н я  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  д л я  в ід ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  о п л а г у  ж и т л о в о -  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 118778,4 118778,4 0,0 118463,7 118463,7 о.о 118463,7 118463,7 118463,7 0,0 [0 0 ,0 0 .0

3020
П а д а н н я  Г іілм  м с у о ш д і и  н а с е л е н н ю  н а  і ір и д о а н н я  і п ер л о ї о  і а  р ід к о ю  
н іч н о г о  н о о у і о ь о і о  ш и н н а  і с к р а п л е н о ю  і а і у 397,6 397,6 0,0 457,2 457,2 о.о 457,2 457,2 4<7.? о.о 1 0 0 .0 0 .0

3021
М ад ан н я  п іл ь г  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і 
с к р а п л е н о г о  г а з у  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  в ід п о в ід н о  д о  з а к о н о д а в с т в а 61,2 61,2 0,0 62,7 62,7 0,0 62,7 62,7 62,7 0,0 1 0 0 ,0 0 ,0

3022
Н а д а н н я  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  д л я  в ід ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  
т а  р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у 336,4 336,4 0,0 394,5 394,5 0,0 394,5 394,5 394,5 о.о 1* 1.0 0 .0

3040 л и п ш е  і па. д н я м  -  ін в а л ід а м  т а  т и м ч а с о в о ї  д о п о ч о їи  д іг я м 87992,9 87992,9 0,0 74096,4 74096,4 0,0 74096,4 ■ 73457,5 73457,5 0,0 99,1 -638,9
3041 Н а д а н н я  д о п о м о г и  у  зв 'я з к у  з  в а г іт н іс т ю  і п о л о г а м и 549,1 549,1 0 532,4 532,4 0 532,4 532,3 532,3 0 100,0 -0,1
3042 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  у с и н о в л е н н і д и т и н и 93,0 93,0 0 114,5 114,5 0 114,5 114,4 114,4 0 99,9 -Ч І
3043 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  н а р о д ж е н н і д и т и н и 44101,2 44101,2 0 34826,9 34826,9 0 34826,9 34544,7 34544,7 0 99,2 -282,2
3044 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й ,  н а д  я к и м и  в с т а н о в л е н о  о п ік у  ч и  п ік л у в а н н я 9577,2 9577,2 0 9075 9075 0 9075 9074,5 9074,5 0 100,0 -0,5
3045 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й  о д и н о к и м  м а т е р я м 16224,2 16224,2 0 15285,2 15285,2 0 15285,2 15284,3 15284,3

252,9

0 100,0 -0,9
3046 Н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  д о п о м о г и  д іт я м 336,6 336,6 0 304,4 304,4 0 304,4 252,9 0 83,1 -51,*
3047 Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім " я м 17111,6 17111,6 0І 13958 •3958

я ж

23644,0

0

• 0,0

13958

явір
*
ш ю і а і е

23644.0

13654,4

23445;4

13654,4 0,0 97,8 -303,6

3080

І Іадіїїм ія л о п о м о ї н (ЧоГчім і і іш л / іі/ ш і с і м , д н я м  з п п м л і л іп с ію , о с о б а м , я м  не 
м аю ть  п ран а н а  п е н с ію , н е п р а ц ю ю ч ій  т о б і ,  яка  д о с я і .и  к і ґ і іл ь п о іо  п е н с ій н о ю  
п ік ) , а .іе  ме м ап )л а  п р ан а  ил п с іїс іііііу  к и її .ш і) ,  л о ію м о і  и  п о  дн і л я д у  з а  о с о б а м и  з 
п ж а .і ід п іе м о  1 чи II і ру ми в н а с л ід о к  п си х ічн о ї о  |ч л .'м д > . к о м п е н с а ц ій н о ї гш ш іа іи  
н е п р а ц ю ю ч ій  ою Г п , я к а  л о ї ляда* за о с о б о ю  1 1 р ) іш , а  іа к о ж  за  о с о б о ю , я к а  д о с я гл а  
Х О -річиою  в іку

§ 1 1 і і

24086,7

ївшш
24086,7

д і ї !

0 ,0

6 И Іміаві
23644,0 23445,4 іЛйЯІШ ' *Гч« .6

3081

Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю  з  д и т и н с т в а  т а  
д іт я м  з  ін в а л ід н іс т ю 17863,9 17863,9 0 16369,7 16369,7 0 16369,7 16369,7 16369,7 0 100,0 0,0

3082 Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и о с о б а м .я к і  н е  м а ю т ь  п р а в а  н а  п е н с ію , 
т а  о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю , д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  н а  д о г л я д ______________ 3726,8 3726,8 0 4997,6 4997,6 0 4997,6 4997,5 4997,5 0 100,0 -0 ,1

3083
Н а д а н н я  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  з а  о е р б а м и  з  ін в а л ід н іс т ю  І ч и  I I  г р у п и  в н а с л ід о к  
п с и х іч н о г о  р о з л а д у 2442,0 2442,0 0,0 2223,0 2223,0 0,0 2223,0 2074,9 2074,9 0,0 93,3 -148,1

3084
н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н е п р а ц ю ю ч ій  о с о б і ,  я к а  д о с я г л а  
з а г а л ь н о г о  п е н с ій н о г о  в ік у , а л е  н е  н а б у л а  п р а в а  н а  п е н с ій н у  в и п л а т у 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 о.о 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -50,0

3085
Н а д а н н я  щ о м іс я ч н о ї  к о м п е н с а ц ій н о ї  в и п л а т и  н е п р а ц ю ю ч ій  п р а ц е з д а т н ій  о с о б і , 
я к а  д о г л я д а є  з а  о с о б о ю  з  ін в а л ід н іс т ю  І г р у п и , а  т а к о ж  з а  о с о б о ю , я к а  д о с я г л а  

8 0 -р іч н о г о  в ік у 4,0 4.0 0,0 3,7 3,7 0,0 3,7 3,3 3,3 0,0 89,2 -0,4

3100
Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  іа  р е а б ід і їа н і і і і іи х  п о с л и  г р о м а д я н а м  п о х и л о ю  в ік у , 
о с о б а м  з  ін в а л ід н і ї  п о .  д н я м  і ін н а л і .ц і іс ію  в  у с т а н о в а х  с о ц іа л ь н о ї о  і а м к т у 11599,7 ' 11132,5 467,2 11603,4 11135,8

і!
467,6 11135,8 11552,5 11043,0 • 509,5 99,2 -92,8



Продовження додатка 1
1 2 . « 5 6 7 8 9 10 П 12 13 14

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  за  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н , я к і н е
3104 з д а т н і д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  зв я з к у  з п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю ,

ін п я  пі г т и іст т 11599,7 11132,5 467,2 1603.4 11135,8 467,6 11135,8 11552,5 1 1043,0 509,5 99,2 ..92;*
3110 Ч и к лад и  і за х о д и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  іх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у •72,а ...т Щ . .'.уІ 45,1 0,0 ' г«45,| 44,8 44,8 0 99,3 -0,3
3112 З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  з  п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у 72,00 72.00 0 45,1 45,1 0 45,! 44,8 44,8 0 99,3 -0,3

З д і й с н е н н я  с о ц і а л ь н о ї  р о б о т  и  і в р а з л и в и м и  к а т е г о р і я м и  н а с е л е н н я пІ9,5 • Чч... ?. 9,5 ;т - г т '.9 ,5 0,0 9,5 9.5 ': т -  9,5 "'0,0 « 0 ,0 о.о

3122 З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  із  з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  ж ін о к
т а  ч о л о в ік ів 4,0 4,0 0,0 4,00 4,0 0,0 4,0 4,0 4,0 0 « — 100,0 :і:;о,о

3123 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з п и т а н ь  с ім " ї 5,5 5,5 0.0 5,5 5,5 0 5,5 5,5 5,5 0,0 100,0 0.0
3130 : Р е а л і з а ц і я  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  у  м о л о д іж н ій  с ф е р і ..:М 2 6 12,6 .0 11,5 Н,5 . 11,5 11.5 11,5 0.0 ■ 100,0 0,0

3131 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  т а  р е а л із а ц ія  п р о е к т ів  н а  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї  ц іл ь о в о ї
с о ц іа л ь н о ї  п р о г р а м и  "М о л о д ь  У к р а їн и " 12,6 12,6 0,0 11.5 11,5 0 11.5 11,5 11.5 0.0 100.0 М (і

О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  ( к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  д іт е й ,  щ о --------------- Г ї ,  ” 1
3140 з д ій с н ю ю т ь с я  за  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н ,я к і  п о с т р а д а л и :

в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а ї а с і р о ф и ) 28.0 0 ;■ 100.0 0.0
1І:і н м іш і с о ц і а л ь н и х  і а р а м  і ім ф і п і ч н и м  о с о б а м , я к і  п а  і а ю п .  с о ц і а л ь н і

ЗІ(.И п о с о л \  і и  і р о м а  ц ін а м  п о х и л о ї о  в ік у ,  о с о б а м  і і н в л л іл н і с і ї о  х в о р и м ,  я к і  н е : ^
і і а ш і  л п  с а м п о б с л х іо п х в а н н я  і н о і р с б х ю і ь  с ю р о і і н ь о ї л о ї ю м о ї  н 360,5 Зі,.і .« О.І» 0,0.5 я>и.« 0 360,5 356,0 356,0 0,0 98.8 : «

>21.1 О р і а н г і а і і і н  і а  іф о ік м е їи і я  щ о м л і с ь к м х  р о б і ї .г .ч .Г  .4 и.п о І." з _л 21.'» 37,8 «і 2.5 Г.4 2М 98,9 -0,4

3220 1 р о н ю в а  к о м п е н с а ц ія  іа  н а л е ж н і  л л я  о т р и м а н н я  ж и л і  п р и м і щ е н н я  і ін
о к р е м и х  к а ї е ю р і ї ї  н а с е л е н н я  в і ін о в і  ін о  д о  іа к о п о  і а в с і  в а 0.0 О.н 0.0 іо їч л н.и Ні І.Ч.І 0 О.ІІ ІІІЗЧЛ «д і ї л 'оі 0.0

'ї'рошона компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
І загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України 
»"І Іро статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
| інвалідністю 1-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії каліцтва або 
[захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичної 
і операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11-14 частини 
.другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх
[соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов___  __
Ііш м а і іі державної соціальної допомої н на діїе и -снр ії їй лі і сії.
:ш (бавлених ба 11.кінською піклх нанни. > .ш імчнх будинках січеш нно  
іііііх  іа іірниомпнх сім'ях.іроїноноїо іабешеченіїи баїькам-вмхопаїелмм і 
нрііиомннм баїьким іа наданий еніїіальних посли у ділячих будниках 
сімейної о ін н \ іа прийомних січ"нх іа ііриііііиііом "і р о ті м и н и , іа 
ініціюю" <а он.іаіу посли і і  і іійсіісііня паїронаїу над діиімюіо іа

-  _

ІІЛ (1.11 (

р м ї
їм» НІ.ІЧ.ІІИЗЗЛ .1.(1 НІ ІЧ.І

. . . м «ДЕЛ-'О!

н і ш . іа  і а  с о ц і а л ь н о ї  доіісмоі її н а  у і р і і м а н н я  д ії  іи н и  в  с і м " ї  п а ї р о н а  и ю і  о І'ІЧА ИГ9.„ М -Я.,.? 786,5 0 786.5 786,4 (МІ 100.0 -ОД
Сіп І н ш і  іа к м .і  п і і і а х о їн 55"Д 55“ Д 0 55".1 «'".1 0.(1 * 5 М 521.2 521.2 93.ІІ -Зг.9
3242 Ін ш і з а х о д и  у с ф е р і с о ц іа д ь и о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 557Д 55".1 557,1 557,1 557,1 521.2 521,2 0 93,6 -35,9
4000 К 'у л ь ї у р а  і м і і е і с і і і в о "4.2 78,2 0 .0 58,2 58,2 0 54.2 5ч.2 5.4.2 ПИМІ (МІ

Ін ш і за х о д и  в г а л у з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а - ; -■ ; 0 *4.2 54.2 0 .0 58,2 58.2 100,0 0.0
5000 Ф і н і ч н а  к у л ь ї у р а  і с к о р і 3(і,п 0.1) 1(і,6 .((■А ІІ,М !(>,(> }<>.<> (Мі МИМІ 0 ,0

Ін ш і з а х о д и  з р о зп и т к у  ф із и ч н о ї к у л ь їу р и  і с п о р іу 0,0 36,6 36.6 (і Ч,.і, ІЬ.І, 100.0 0,0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  ц е н т р ів  ф із и ч н о г о  зд о р о в " я  н а с е л е н н я

5061 " С п о р т  д л я  в с іх "  т а  п р о в е д е н н я  ф із к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  с е р е д  н а с е л е н н я  
р е г іо н у 36,6 36,6 0 36,6 36,6 0 36,6 36,6 36,6 0 100,0 0,0

6000 /ІС і і і . іо в о -к о м х  п а л ь н е  і о с п о д а р е ш о 1917.2 1917.2 0,0 ГЮ .2 І*-ч.и 12.2 1578,0 ■ (•80.1 1562,1 і 18 99,0 -15.9
6030 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів ,-1917,2 -Ь9І7,2 0 1708,0 1578,0 130 1578,0 1680,1 1562,1 118 99,0 -15,9
6090 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і  ж и т л о в о -  к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 0,0 • Р,о 0 2,2 0,0 2,2 0,0 0 ,0 0 0 ЙДПЛ/0! 0 ,0

7000 Е к о н о м іч н а  д і я л ь н і с т ь 0 .0 а 83,7 0 ,0 83,7 0 ,0 83,7 0 м." *ДЕЛД>! 0 ,0

7300 Б у д ів н и ц т в о  т а  р е г іо н а л ь н и й  р о з в и т о к - -0,0 ' , 0 83,7 0,0 83,7 0 83,7 0 83,7 ОДЕЛ/0! 0 ,0

7360 В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів 0,0 0,0 0 і -. 83,7 0,0 83,7 0,0 83,7 0 V- ■ ЙДПЛ/0' 0.0

7363
В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  з д ій н е н н я  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  о к р е м и х  т е р и т о р ій  : І 0,0 0,0 0 ^ 8 3 ,7 0,0 83,7 0,0 83,7 0 83,7 гДЕЛЛі’ 0,0
РАЗОМ ВИДАТКІВ 2“№І«.І 272504.4 5Лі.ч у> іг »і.2 258213,8 2976,4 2-Л’ПХ : 260009.0 2«0‘»*2.3 Ю«(, - .....  « -І2СІ.5

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук


